
 

UCHWAŁA NR XLVII/329/2022 

RADY GMINY SITNO 

z dnia 17 listopada 2022 r. 

 

w sprawie udzielenia Parafii Rzymsko – Katolickiej p.w. Podwyższenia Krzyża 

Świętego w Horyszowie Polskim dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 

roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

 

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 

zabytkami (Dz. U. z 2020 r. poz. 782) w związku z § 5 uchwały nr XXXV/200/2013 Rady  Gminy  

Sitno  z dnia  6 czerwca 2013 r. w sprawie określenia zasad i trybu udzielania dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru                      

i ewidencji zabytków (Dz. U. Woj. Lub. z 2013 r. poz. 3690), Rada Gminy Sitno uchwala, co 

następuje: 

§1 

 

Udziela się w roku budżetowym 2022 dotacji w wysokości 10 000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy 

złotych) na rzecz Parafii Rzymsko – Katolickiej p.w. Podwyższenia Krzyża Świętego                        

w Horyszowie Polskim z przeznaczeniem na prace konserwatorskie polichromii ściennych na 

sklepieniu prezbiterium oraz polichromii na łuku tęczowym (Golgota) oraz naprawą tynków                     

i pomalowaniem powierzchni monochromatycznych około 40 % powierzchni ścian kościoła. Prace 

mają na celu przywrócenie oryginalnego wystroju kościoła parafialnego w Horyszowie Polskim 

wpisanego do rejestru zabytków w dniu 10.12.1990 r. pod numerem A/494 - nowy nr. w rejestrze 

zabytków woj. Lubelskiego A/1598. 

§2 

 

Szczegółowe warunki  przekazania i rozliczenia dotacji określone zostaną w umowie zawartej 

pomiędzy Gminą Sitno a Parafią Rzymsko – Katolicką p.w. Podwyższenia Krzyża Świętego                 

w Horyszowie Polskim. 

§3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sitno. 

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 Przewodniczący Rady Gminy  

/-/ Władysław Wydmański 
 


